

L.J. Udstillinger ApS

Håndværkervangen 10
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. Udstillinger ApS
Håndværkervangen 10
5792 Årslev

CVR-nr: 26081211
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opbygning af udstillingsstande i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2018

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Værdien af andre driftsmidler er primo forøget med tkr. 1.184, og varelageret er mindsket med samme beløb. Grundet den ændrede regnskabspraksis er bruttofortjeneste/bruttotab forbedret med tkr. 119, af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver er forhøjet med tkr. 138 og ordinært resultat før skat er faldet med tkr. 19. Sammenligningstal er tilrettet. Der henvises til anvendt regnskabspraksis og note 2.

Herudover ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager tkr. 297 og anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.890.271	3.650.157
Personaleomkostninger	1	-3.197.464	-3.285.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.187	-130.393
Resultat af ordinær primær drift		526.620	234.145
Andre finansielle indtægter		4.588	9.769
Øvrige finansielle omkostninger		-143.263	-143.568
Ordinært resultat før skat		387.945	100.346
Skat af årets resultat		-90.518	-27.737
Årets resultat		297.427	72.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.900	0
Overført resultat		190.527	72.609
I alt		297.427	72.609

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.453.071	1.243.186
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.453.071	1.243.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.595.772	1.458.789
Deposita		81.595	81.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.677.367	1.540.384
Anlægsaktiver i alt		3.130.438	2.783.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.552	540.628
Udsudte skatteaktiver		7.594	101.096
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		32.280	3.755
Tilgodehavender i alt		601.426	675.479
Likvide beholdninger		6.020	8.514
Omsætningsaktiver i alt		607.446	683.993
Aktiver i alt		3.737.884	3.467.563

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		969.204	778.677
Forslag til udbytte		106.900	0
Egenkapital i alt		1.126.104	828.677
Gæld til banker		1.259.511	1.377.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.669	590.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		763.176	662.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.611.780	2.638.886
Gældsforpligtelser i alt		2.611.780	2.638.886
Passiver i alt		3.737.884	3.467.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.789.516	2.771.645
Pensionsbidrag	365.878	320.860
Andre omkostninger til social sikring	42.070	193.114
	3.197.464	3.285.619

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv.
	tkr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo 2017	59
Korrektion primo 2018, grundet ændring i anvendt regnskabspraksis	1.184
Årets tilgang	376
Årets af- og nedskrivninger	-166
Regnskabsmæssig værdi ultimo 2018	1.453

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er tkr. 2.303 i samlede eventualforpligtelser.

Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bank for tkr. 596. Den samlede gæld udgør på balancetidspunktet tkr. 596. Der er ikke afgivet sikkerhed i specifikke aktiver.

Herudover er tkr 61 ud af de samlede eventualforpligtelser en lejeforpligtelse overfor det tilknyttede selskab L.J. Ejendomme ApS.

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet PELP Holding ApS, cvr. 34612250, hvis hjemsted er Næsbyhoved Broby. Selskabets egen andel udgør kr. 0.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der stillet pant og sikkerhed i nogle af selskabets aktiver. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr 2.014 pr. 31. december 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6